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دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان 
از دستگیری ســه نفر از عوامل برخورد قطارهای 
مســافری در روز جمعه گذشته در مسیر سمنان- 

دامغان دستگیر شدند.
حیدر آسیابی در گفت وگو با خبرنگاران در سمنان گفت: 
در جریان رسیدگی به این پرونده سه نفر از عوامل، شامل 
مسئول مرکز کنترل فرماندهی راه آهن شمال شرق کشور 
که در شاهرود مستقر است، مسئول مرکز کنترل خطوط 

و مسئول شیفت مرکز کنترل بازداشت شدند.
وی افزود: افراد بازداشــت شده تفهیم اتهام و با صدور 

قرار تامین روانه زندان شده اند.
وی خاطرنشان کرد: پیرو دستور رئیس قوه قضائیه و 
دادستان کل کشور در رابطه با پیگیری این حادثه، دادستانی 
سمنان با قاطعیت به این موضوع ورود پیدا کرد و با اعطای 
نیابت از سوی شعبه سوم دادسرای مرکز استان سمنان به 
دادستان شاهرود، دستور شناسایی عوامل و مقصران این 

حادثه صادر شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان افزود: 
دســتورات لازم برای شناسایی سایر مقصرین این حادثه 
صادر شده است. کمیسیون بررسی فنی حوادث، مسئول 
بررســی فنی شــده و اعلام شــده که هرچه زودتر این 
کمیسیون تشکیل و نظر کارشناسی را به صورت کتبی و 

رسمی اعلام نماید.
آسیابی گفت: با توجه به اینکه برای شناسایی اجساد از 
طریق آزمایش دی.ان.ای در پزشکی قانونی سمنان امکانات 
لازم وجود نداشت، پیکرهای جانباختگان به سازمان پزشکی 

قانونی کشــور انتقال داده شد و اداره کل پزشکی قانونی 
اســتان تهران مشغول تشــخیص هویت اجساد از طریق 

آزمایش دی.ان.ای است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان، در رابطه 
با تعداد مصدومین هم گفت: این حادثه 103 مصدوم داشت 
که هیچ کدام دچار سوختگی نشدند و فقط از ناحیه دست 

مصدومیت داشتند.
آســیابی خاطرنشان کرد: 25 نفر از مصدومان سانحه 
برخورد قطار اکنون در بیمارســتان های دامغان و سمنان 
بســتری هســتند و بقیه مجروحان ترخیص شــده اند و 
وضعیت مجروحان بستری نیز شدید نیست و احتمال فوت 

مجروحان بستری وجود ندارد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان سمنان 
گفت: آمار قطعی تعداد جانباختگان سانحه برخورد 2 قطار 

مسافری در مسیر سمنان- دامغان 45 نفر است.
علــی یحیایی افزود: با تلاش امدادگران پیکرهای 45 
جانباخته ســانحه برخورد قطار در روز جمعه پیدا شد که 
هویت برخی از جانباختگان به خاطر ســوختگی مشخص 
نیســت و نیازمند انجام مراحل شناسایی و احزار هویت از 

طریق آزمایش دی.ان.ای است.
وی گفت: بیشتر مجروحان با دریافت خدمات درمانی، 

از بیمارستان های دامغان و سمنان مرخص شدند.
وی بــا بیان اینکه مجروحان ســانحه برخورد 2 قطار 
مسافری بیشتر از تبریز و سمنان بودند، تاکید کرد: 7 تیم 
امدادی از شهرستان های سمنان و دامغان با هفت دستگاه 
آمبولانــس، یک بالگرد و 24 امدادگــر به حادثه دیدگان 

برخورد دو قطار در دامغان امدادرسانی کردند.
بــه گزارش خبرنــگار کیهان از تبریز، خلیل ســاعی 
مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی گفت: از مجموع 
45 فوتی این حادثه 36 نفر از زائران آذربایجانی مشــهد 

مقدس هستند که عازم زیارت امام رضا)ع( بودند.
وی گفت: اجســاد قربانیان پس از طی مراحل قانونی 
و اعلام نظر پزشکی قانونی به تبریز انتقال داده می شوند.

به دنبال این حادثه، آیت الله »محسن مجتهد شبستری« 
امام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و 
»اسماعیل جبارزاده« استاندار آذربایجان شرقی، در اطلاعیه 
مشــترکی دیروز را عزای عمومی در استان اعلام کرده و 
به خانواده های فوت شدگان این حادثه تسلیت گفتند و بر 

ضرورت برخورد با خاطیان تاکید کردند.
تشکیل کمیته حقیقت یاب

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس 
گفت: کمیته حقیقت یاب برای بررسی علت و نحوه امداد 
و نجات حادثه برخورد 2 قطار مسافری در سمنان تشکیل 

می شود.
محمدحســین فرهنگــی گفت: اعضــای این کمیته 
حقیقت یاب متشــکل از اعضای کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی هستند. وی افزود: پیش تر قرار بود فوتی های 
این رخداد جانگداز جهت شناسایی های هویتی به تهران 
منتقل شــوند اما با تلاش نمایندگان مجلس و مسئولان 
اجرایی استان آذربایجان شرقی این مهم در تبریز صورت 

می گیرد.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه تعدادی از فوت شدگان 

این حادثه بدون بلیت سوار قطار شده بودند، انتقال پیکر آنها 
به تبریز می تواند در مسیر شناسایی این عده نیز موثر باشد.
فرهنگی از اینکــه برخی علت این حادثه دلخراش را 
خطای انســانی اعلام کرده اند، ابراز گلایــه کرد و یادآور 
شــد: شواهد و قراین برخورد دو قطار نشان می دهد که به 
هیچ عنوان خطای انســانی در این اتفاق صورت نگرفته و 
اصلی ترین عامل اشتباه سیستم ترابری و راه آهن کشور بوده 
نه راننده قطار، چون راننده قطاری که به قطار تبریز- مشهد 
برخورد کرده است، با مراکز مربوطه تماس گرفته و موضوع 

را استعلام کرده است.
وی با اشــاره به تماس خود با رئیس مجلس شورای 
اســلامی اظهار کرد: در این تماس تلفنی مقرر شد کمیته 
حقیقت یاب برای بررسی و کنکاش علت حادثه و نحوه امداد 
و نجات تشکیل شده و با حضور در منطقه ضمن احصای 
نقاط ضعف و ایرادات این تصادف، با شناســایی خاطیان و 
مقصران اصلی و پاســخگویی آنها، با این افراد نیز برخورد 

شود و این حادثه به هیچ عنوان قابل توجیه نیست.
محسن پورسیدآقایی مدیرعامل راه آهن ایران خطای 
انسانی را علت سانحه برخورد دو قطار مسافری در استان 
سمنان اعلام کرد و این درحالی است که در گذشته اعلام 
شــده بود در سامانه کنترل اتوماتیک قطار )ATC( که در 
مســیر تهران مشهد اجرا شده است خطای انسانی حذف 
شده و ایمنی مسیر ارتقاء یافته است. نظر افضلی نماینده 
مردم نهبندان و سربیشــه در مجلس هم گفت: وزیر راه و 
ترابری باید در مجلس حاضر شود و در این زمینه پاسخگوی 

سؤالات باشد.

3 نفر از عوامل برخورد 2 قطار مسافری در سمنان دستگیر شدند

تیراندازی  در سه ایالت آمریکا، که هم زمان 
با درگیری برسر اقلام حراجی صورت گرفت، دو 
کشته و دو زخمی برجا گذاشت و »جمعۀ سیاه« 

تاریخی  را رقم زد.
بــه گزارش پایگاه خبری پرس تی وی، در جمعۀ 

سیاه که اولین جمعه بعد از روز شکرگزاری است و فروشندگان اجناس خود 
را با تخفیف های ویژه می فروشــند، بروز خشونت داخل یا بیرون فروشگاه ها 

معمولاً تلفاتی به همراه دارد.
تیراندازی روز جمعه در پارکینگ یک فروشگاه زنجیره ای در شهر همیلتون 
ایالت نیوجرســی به کشته شــدن یک جوان 21 ساله  و مجروح شدن برادر 

26 ساله وی منجرشد.
تیراندازی در شامگاه پنج شنبه در فروشگاهی در شهر ممفیس در ایالت 

تنسی نیز یک مجروح برجای گذاشت.
در شــهر رینو در ایالت نوادا نیز شــامگاه پنج شنبه یک مرد 33 ساله به 
علت مشــاجره بر سر جای پارک در پارکینگ فروشــگاه والمارت به ضرب 

گلوله کشته شد.

سیل و طغیان رودخانه ها بر اثر بارش 
بی وقفه باران از شمال تا جنوب ایتالیا، نیمی 
از این کشور را زیر آب برده و موجب رانش 

زمین در برخی از مناطق شده است.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی 

ایتالیا )انسا(، بر اثر این حوادث یک تن کشته و سه تن ناپدید شده اند.
بارش بی وقفه باران که از چند روز پیش آغاز شــده، به ویژه در 
مناطق شــمال غربی ایتالیا در استان های »پیه مونته« و »لیگوریا« 

باعث به صدا در آمدن زنگ خطر و اوضاع اضطراری شده است.
بر اســاس گزارش های رسیده، 400 نفر مجبور به ترک خانه و 
آواره شــده اند وحدود 100میلیون یورو خســارت نیز به استان پیه 

مونته وارد شده است.
همچنین طغیان روخانه »پو« موجب نگرانی شــده و شرایط در 
استان جنوبی »کالابریا« نیز بحرانی است.این در حالی است که خطر 
طغیــان تمام رودخانه ها به ویژه رودخانه »تانارو« در شــمال ایتالیا 

وجود دارد. 
در برخی مناطق شــمالی این کشور نیز رانش زمین نیز رخ داده 

است.
کارشناسان اعلام کردند که چنین وضعیت جوی در 10 سال اخیر 

در این مناطق بی سابقه بوده است.

با رسیدن طوفان دریایی »اوتو« به سواحل 
کاســتاریکا دست کم ۹ نفر کشته و هزاران نفر 

ناچار به ترک خانه های خود شدند.
به گزارش ایســنا، طوفان اوتــو با خود باران های 
شدیدی به همراه آورد که تنها در چند ساعت رکورد 

بارندگی در یک ماه گذشته را شکست.
بر اثر این طوفان دست کم 5500 نفر ناچار به ترک خانه های خود شده اند. 
طوفان و ســیلاب همچنین هزاران تن گل و لای با خود به شــهرها آورد و 

راه های ارتباطی را مسدود کرد.
به گزارش بی بی ســی، طوفان دریایی اوتو که اغلب در آمریکای مرکزی 
وزیدن می گیرد روز پنجشنبه ابتدا نیکاراگوئه را درنوردید  و با تندبادهایی که 
با سرعت 175 کیلومتر می وزیدند با رسیدن به سواحل کاستاریکا خسارات 

بی سابقه ای در این کشور برجای گذاشت.

کودک 11 ساله چینی که از یک سندروم نادر 
رنج می برد حدود 200 کیلو وزن دارد. 

به گزارش  فارس،» لی هنگ«، برای لاغری تحت 
عمل جراحی کوچک کردن معده قرار گرفت که مؤثر 

نبود و حال او را وخیم تر از قبل کرد. 

بیماری های قلبی و عروقی کودک 11 ســاله باعث بستری شدن پی در 
پی او در بیمارستان شده است. 

خوردن وسواسی، مشکلات یادگیری، اختلالات رشد،فشار خون بالا، چربی 
کبد، نقــرس، بیماری های قلبی و عروقی از پیش  پا افتاده ترین بیماری های 

این کودک است. 
کمیســیون بهداشت ملی و برنامه ریزی خانواده تصمیم گرفته، از طریق 
طب ســوزنی و سنتی این کودک را درمان کند. حجامت و حرارت چربی ها 

روش های اولیه ای است که برای درمان این کودک به کار گرفته شده است.

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران 
از مردم مازندران به خاطر مشکلات ایجاد شده از برف 

و سرمای هوا عذرخواهی کرد.
اسماعیل نجار که برای بررسی مشکلات ناشی از برف و 
سرمای شدید چند روز گذشته استان مازندران به این استان 
سفرکرد، به خبرنگار ایرنا گفت: صبوری مردم مازندران در 
تحمل مشــکلات ناشی از قطع گاز وبرق آن هم در سرمای 

شدید و برف کم سابقه قابل تحسین است.
وی با اشاره به قطع گاز برخی از شهرهای کشور از جمله 
شهرهای مازندران به دلیل افت فشار در اثر برف و سرما گفت: 
دولت با تمام توان به دنبال حل این مشکل است و خط لوله 
گاز دامغان به مازندران هم با همین هدف اجرایی شده است.
وی بــا اعلام این که ســاخت این خط لوله 42 اینچی 
با حدود 60 درصد پیشــرفت فیزیکی در حال انجام است، 
اضافه کرد: با تامین به موقع اعتبار و بهره برداری از این خط 
انتقال، مشــکل مازندران در تامین گاز مشترکان در زمان 

پیک مصرف مانند سرمای اخیر رفع می شود.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور پیشنهاد اولیه خود 
را برای باغداران خســارت دیده ناشی از برف در مازندران 
استمهال بدهی های قبلی و پرداخت تسهیلات کم بهره اعلام 
کرد.وی گفت که پس از جمع  بندی میزان خسارت های ناشی 
از برف در این خطه شــمالی کشور، راهکارهای دیگری نیز 

برای کمک به باغداران خسارت دیده پیش بینی می شود.
بارش برف هفته گذشته و سقوط  دمای هوای مازندران 
به 15 درجه زیرصفر سبب وارد شدن خسارت به باغداران 
مرکبات و قطع گاز و برق برخی شــهرها و روستاهای این 
استان و بسته شدن راه های دسترسی بیش از 500 روستای 

مناطق کوهستانی استان شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران هم گفت: پس از 
72 ساعت تلاش ماموران شرکت برق، برق مشترکان آملی 

وصل شده است.
قاســم شهابی اظهارداشــت: بر اثر بارش شدید برف و 
افتاده شــدن شاخه های درختان روی ســیم های برق در 
روزهای ابتدایی این حادثه بیش از 30 درصد از تأسیسات 
برقی مازندران دچار آســیب  شــده و سبب قطعی برق در 
مناطق کوهستانی و کوهپایه ای شهرهای ساری، بابل، آمل، 

بابلسر و نور شده بود.
وی افزود: اتصال برق شــهرهای بابلسر، نور و بابل در 
روز دوم بحــران برف و ســاری و آمل نیز با تلاش مأموران 

شرکت برق برقرار شد.
به گزارش تســنیم، هم اکنون قطعی برق در برخی از 
مناطق شهرهای غرب مازندران نظیر مرزن آباد، کلاردشت 
و عباس آباد بــوده که تلاش مأموران توزیع غرب مازندران 

برای اتصال انرژی در این مناطق ادامه دارد.

در حالی که نیمی از ناوگان اتوبوسرانی پایتخت 
فرسوده است، معاون عمرانی وزیر کشور گفت: دولت 

برنامه ای برای خریداری اتوبوس ندارد.
هوشنگ خندان دل معتقد است دولت در این سال ها به 
اندازه بضاعت خود به شهرداری تهران کمک کرده است و به 
مصوبه سال گذشته شورای اقتصاد اشاره می کند که بر اساس 
آن قرار بود برای تهران دو هزار واگن مترو خریداری شود.

خندان دل ادامه  داد: زمانی که شهردار و شورای شهر 
یک شهر در حال برنامه ریزی برای منابع یک شهر هستند 
باید بر اساس اولویت های آن شهر منابع را تخصیص دهند. 
وقتی اولویت یک شــهر حمل و نقل عمومی است باید در 
اسناد بودجه ای این شهر هم منعکس شود. دولت به دلیل 
محدودیت منابع مالی امکان مداخله ندارد شهرداری ها باید 

با افزایش سهم خود این مشکل را جبران کنند.
در حالــی این مقام دولتی از عدم خرید اتوبوس جدید 
برای شهرداری ها خبر می دهد که سال ها است )بیش از 6 
سال( که شهرداری تهران حتی یک اتوبوس از دولت نگرفته 
و نیمی از ناوگان اتوبوس رانی پایتخت فرسوده است و 3 هزار 
و 567 اتوبوس فرسوده که عمر آنها بالای ۸ سال است در 

سطح شهر تهران تردد می کنند.
به گزارش خبرگزاری مهر؛ محمد حقانی، رئیس کمیته 
محیط زیست شورای اسلامی شهر گفت: تعداد اتوبوس های 

تهران باید 10 تا 12 هزار دســتگاه باشد، در حالی که در 
حال حاضر تنها 7500 دســتگاه است که 500 دستگاه آن 
نیز از رده خارج هستند، همچنین نیمی از 7 هزار دستگاه 
باقی مانده نیز فرســوده هســتند و آلودگی بسیاری تولید 
می کنند و علاوه بر آن، 1100 دســتگاه مینی بوس تهران 
کاملًا فرسوده اند و آلایندگی بالایی تولید می کنند و سؤالی 
که در این جا پیش می آید، این است که چه کسی مسئولیت 
آلودگی هوای تهران را بر عهده دارد و به عنوان نماینده مردم 
تهران در شورای شهر از مسئولان می خواهم که یکی به این 

پرسش پاسخ دهد.
در عیــن حال اما به تازگی مدیریت شــهری پایتخت 
وعده های جدیدی در خصوص نوسازی ناوگان اتوبوسرانی 
داده است. مازیار حسینی معاون شهردار تهران با بیان این 
که به فکر نوسازی شبکه اتوبوسرانی هستیم، گفت: با توجه به 
این که طی سال های اخیر حتی یک دستگاه اتوبوس دولتی 
نیز دریافت نکرده ایم، کمک دولت بسیار مهم و مؤثر است.

وی بــا بیان این کــه البته معطل نمانده ایم و در حال 
حاضر با تأکید شــهردار تهران برای ورود سه هزار دستگاه 
اتوبوس به چرخه حمل و نقل شهری در حال مذاکره هستیم، 
افزود: تهران با ۹ میلیون جمعیت، تنها چهار هزار دستگاه 
اتوبوس ســالم دارد که اگر سه هزار دستگاه اتوبوس جدید 
وارد ناوگان اتوبوسرانی شود، این حوزه متحول خواهد شد.

معاون وزیر کشور از مردم مازندران عذرخواهی کرد

برق برخی شهرهای مازندران هنوز قطع است
آب پاکی دولت روی دست شهرداری

تهران منتظر اتوبوس های دولتی نباشد!

مدیر کل پزشــکی قانونی استان تهران گفت: 
مراحل معاینه و اخذ »دی.اِن.اِی« از پیکر 52 نفر از 
شهدای حادثه تروریستی حله، در پزشکی قانونی 

استان تهران انجام شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، 
مســعود قادی پاشــا با بیان اینکه مراحل معاینه و اخذ 
»دی.اِن.اِی« از پیکر 52 نفر از اجســاد حادثه تروریستی 
حله، جمعه شــب در مرکز تشــخیصی – آزمایشگاهی 
پزشکی قانونی اســتان تهران انجام شد گفت: معاینه و 
اخذ »دی.اِن.اِی« این اجســاد با حضور معاون دادستان، 
تیم تشخیص هویت ناجا و سه تیم کارشناسی تخصصی 
پزشکی قانونی ساعت 20 جمعه آغاز و تا ساعت 23:30 

دقیقه ادامه یافت. 
وی افزود: از بین پیکرهای معاینه شده 36 جسد زن 
و 12 جســد مرد بودند وهویت چهار جسد نیز به دلیل 
شدت آسیب های وارده به هیچ وجه قابل تشخیص نیست.

شناسایی پیکرهای سوخته کمتر از یک هفته
رئیس پزشــکی قانونی کشــور نیز گفت: در صورت 
مراجعه سریع وابستگان این افراد، شناسایی پیکرها، کمتر 

از یک هفته انجام می گیرد.
احمد شــجاعی با اشــاره به نمونه برداری از اجساد 
این شــهدا به فارس گفت: زمانی که از وابســتگان آنها 
هم نمونه برداری شــود، این موارد بــا یکدیگر مطابقت 
داده شــده و شناسایی کامل جسد صورت می گیرد و در 
صورتی که این افراد ســریع تر به پزشکی قانونی مراجعه 
کنند، شناســایی اجساد سوخته تا کمتر از یک هفته به 

طور کامل انجام می گیرد.

رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر ناجا با بیان 
اینکه سلاح و مهمات برخی قاچاقچیان به اندازه یک 
نیروی مسلح است، گفت: اعدام بهترین مجازات برای 

محکومان موادمخدر در شرایط فعلی است.
سردار محمد مسعود زاهدیان در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم در واکنش به مطرح شدن بحث جنجالی حذف اعدام 
قاچاقچیان اظهار داشت: در شرایط کشور ما که در مجاورت 
بزرگ ترین تولید کننده مواد مخدر قرار گرفته ایم و فعالیت 
سوداگران مرگ در توزیع این مواد در کشورهای مختلف، 
شاید بهترین مجازات برای محکومان مواد مخدر »اعدام« 
باشد.وی با بیان اینکه اعدام تنها راهکار برای قاچاقچیانی 
است که در زندان اصلاح نشده و ساز و کاری برای اصلاح 
آن هــا وجود نــدارد، افزود: برخی از ایــن قاچاقچیان در 
درگیری های مسلحانه، در عملیات های نظامی مورد پیگیری 
قرار گرفته و دستگیر می شوند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ناجا با تاکید بر اینکه برخی از قاچاقچیان مواد مخدر 
به صورت مســلحانه مبادرت به قاچاق این مواد می کنند، 

گفت: این در شــرایطی است که حتی وقتی برخی از این 
قاچاقچیان دستگیر می شوند، به اندازه یک نیروی مسلح، 

سلاح و مهمات در اختیار دارند.
زاهدیان افزود: واقعیت آن است جنایتی که کشورهای 
غربی در دوران دفاع مقدس علیه جوانان و کشور ما انجام 
دادند امروز به دست قاچاقچیان مواد مخدر در حال انجام 
است؛ قاچاقچیانی که با قاچاق مواد مخدر زندگی بسیاری 

از جوانان کشور را به تباهی کشانده اند.
وی با تاکید بر اینکه اشد مجازات باید برای قاچاقچیان 
مواد مخدر درنظر گرفته شــود، گفت: باید قبول کرد که 
شــرایط زندان های ما به گونه ای نیست که بشود فردی با 

چنین شرایطی را در آن جا داد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خاطرنشان کرد: 
امروز شاهدیم در کشورهای آمریکایی و غربی هم برخورد 
بسیار شدیدی با چنین افرادی انجام می شود و شاید امروز 
به دنبال ایجاد نابسامانی های جامعه، برخی به دنبال حذف 

اعدام قاچاقچیان مواد مخدر در کشور هستند.

مجمع عمومی بررســی عملکــرد کمیته امداد 
در ســال ۹۴ توجه به پرداخت به موقع مســتمری 
مددجویان قبل از پرداخت حقوق کارکنان غیر رسمی 
و رسمی و کاهش 5 درصدی آمار مددجویان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ رئیس کمیته امداد نیز در 
این جلسه جابه جایی ساختمان امداد امام)ره( با سرعت و 
کیفیت انجام شده، اجرای سیاست های چابک سازی و تعدیل 
نیرو و صرفه جویی های انجام شــده، توجه به مددکاری و 
افزایش تعداد مددکاران از میان همکاران ســتادی و اداری 
برای تقلیل پرونده های در اختیارشان برای رسیدگی بیشتر 
به مددجویان، تعامل مناسب با نهادهای زیر نظر دفتر مقام 

معظم رهبری، مجلس و قوای مجریه و قضائیه برای انجام 
شایســته ماموریت های محوله به امــداد امام)ره(، تغییر و 
تحولات انجام شــده در ســطوح مدیریت ستاد مرکزی و 
استان ها را از اقدامات مهم دانست.فتاح افزود: اتخاذ رویکرد 
همراه با دقت و شفافیت در حوزه مالی، توجه به پرداخت به 
موقع مستمری مددجویان قبل از پرداخت حقوق کارکنان 
غیر رســمی و رســمی، راه اندازی صندوق قرض الحسنه 
امداد و ایجاد 25 شعبه تا به حال و کاهش 5 درصدی آمار 
مددجویان و صرفه جویی به دست آمده در این زمینه را به 
عنوان مهم ترین اقدامات کمیته امداد در طول 1۸ماه تصدی 

هیئت امنای جدید برشمرد.

رئیس سازمان  تعزیرات حکومتی، گفت: سالانه 
15 میلیارد دلار کالای قاچاق به کشور وارد می شود.

بــه گزارش ایرنا، »علیرضا جمشــیدی« در دیدار با 
نماینده ولی فقیه در اســتان گیلان افــزود: حدود ۹5 
درصــد پرونده هایی که رســیدگی می کنیم، مربوط به 

کالاهای قاچاق است.
وی تصریح کــرد: جلوگیری از قاچــاق و پرداخت 
مالیات، موضوعاتی هستند که در تحقق اقتصاد مقاومتی 

نقش موثری دارند.
وی تخلفات مربوط به ســلامت را نیز از موضوعات 
مرتبط با وظایف ســازمان تعزیرات حکومتی خواند و به 
نمونه هایی از قاچاق و تقلب در کشور اشاره کرد و افزود: 
هفت هزار نوع زعفران مورد بررســی قرار گرفته که در 
بســیاری از آنها از رنگ های قاچاق استفاده می شود که 
به طور عمده نیز از کشــور چین وارد می شوند و اینها، 

سرطان زاست.
وی  بــر مقابله با قاچاقچیان کالا تاکید کرد و گفت: 
قاچاق تولید را از بین می برد و موجب تعطیلی کارخانجات 

و گسترش بیکاری می شود. 
نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشــت نیز 
در ســخنانی، بر ضرورت برخورد قاطع مسئولان قضایی 
با متخلفان تاکید کرد و گفت: باید با متخلفان، قاطعانه 
و بدون چشم پوشی برخورد کرد چرا که تخلفات آنها به 

کشور و مردم آسیب می رساند.
این مســئول قاچاق را محصول کم کاری مدیران در 
کشور عنوان کرد و یادآور شد: در مدت یک روز بازرسی 
از انبارهــای تهران، 500 میلیــارد تومان کالای خانگی 
قاچاق کشف شد که پرونده آن در حال رسیدگی است.

وی با بیان اینکه یک هزار میلیارد تومان در واردات 
گوشی های موبایل، عوارض و گمرکی به دولت پرداخت 
نشــده است، یادآور شد: تمام گوشی های موبایل سریال 
دارد و همه آنها را می توان کنترل کرد اما یک ســال از 
تصمیم گیری دربــاره موبایل، می گذرد و اتفاقی نیفتاده 

است.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی افزود: بیشتر قاچاق 
مربوط به یقه سفیدها و کسانی است که در رسانه ها و صدا 

و سیما دلسوزی می کنند اما قاچاقچی هستند.
وی بــا تصریح بر اینکه موضوع قاچاق خارج از دایره 
اصحاب قدرت و ثروت نیست، بیان کرد: تولیدکنندگان 
باید 20 درصد بــه دولت مالیات پرداخت کنند اما برج 
سازان خیابان زعفرانیه تهران کمتر از نیم درصد مالیات 

پرداخت می کنند.
جمشــیدی با اشــاره به اینکه ثروت های بادآورده 
محصول تصمیم گیری مســئولان است، متذکر شد: در 
تهران 10 هزار صنف آرایشگر زنانه بدون پروانه در مقابل 
یک هزار واحد دارای پروانه کسب وجود دارد و این امر در 

تعریف فرهنگ مدل دختر و زن ایرانی تأثیر می گذارد.
وی بــا تأکید بر اینکه باندهای فســاد و فحشــا در 
آرایشگاه های بدون پروانه فعالیت می کنند، گفت: اعمال 
جراحی غیرنیاز از تخلف های پزشکی محسوب می شود 
و در بیمارستان های تهران میلیاردها تومان تخلف عمل 
جراحی غیر نیاز و غیرضروری انجام می شــود و تعدادی 

از بیمارستان های متخلف را بسته ایم.

با رضایت خانواده مقتول و اولیای دم، یک قاتل 
محکوم به اعدام در شهرستان بندرعباس پس از 22 

سال حبس از چوبه دار رهایی یافت.
رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: این حکم 
قرار بود صبح روز پنجشنبه چهارم آذرماه 13۹5 در زندان 
مرکزی بندرعباس اجرا شــود و خانواده مقتول تا آخرین 
لحظات اصرار بر اجرای حکم مذکور داشته اند که با تلاش 
مسئولان قضایی استان و با استناد به عفو و رأفت اسلامی 

رضایت خود را اعلام کردند.
حجت الاســلام اکبری افزود: زندانــی ن-ع به اتهام 
ارتــکاب دو فقره قتل عمدی مرحــوم ح- پ و مرحومه 
ز- ع به موجب دادنامه صادره از شعبه دوم دادگاه عمومی 
شهرســتان بندرلنگه به قصاص نفس از طریق چوبه دار 
محکوم و حکم صادره پس از ســیر مراحل و تشــریفات 
قانونی از ســوی شعبه پانزدهم دیوان عالی کشور تایید و 
تمامی تشریفات برای اجرای حکم مذکور در محل زندان 

مرکزی بندرعباس آماده شده بود.
مرحومان ح- پ و ز- ع در جریان توطئه و انتقام گیری 
خونین قاتلین مسلح در تاریخ یازدهم بهمن ماه سال 1373 

در شهرستان پارسیان به قتل رسیده بودند.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی 
خبر داد

ورود سالانه 15 میلیارد دلار 
کالای قاچاق به  کشور

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش گفت: 10 
درصد مدارس کشور تخریبی بوده و باید بازسازی 
شوند و 20 درصد مدارس نیز نیازمند مقاوم سازی 

هستند.
مرتضی رئیسی معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش 
در گفت وگو با خبرگزاری فارس در پاسخ به این پرسش 
که »بیشترین فضاهای آموزشی فرسوده مربوط به کدام 
مناطق اســت و آیا در این بین سیستان و بلوچستان به 
صورت ویژه دیده شــده اســت؟«، اظهار داشت: با یک 
واقعیت رو به رو هســتیم که یک سوم فضاهای آموزشی 

کشور با استانداردها فاصله دارد و ایمن نیستند.
وی افزود: اینکه می گوییم یک سوم مدارس یا حدود 
30 درصد ایمن نیستند بدان معناست که در برابر زلزله 
و در انطباق با اســتانداردها و آیین  نامه های مهندســی 

ساختمان، ایمنی ندارند.
رئیســی با بیان اینکــه مدارس ناایمن کشــور در 
سال 13۸5، دوســوم کل مدارس را تشکیل می دادند، 
خاطرنشان کرد: در مجلس هفتم و عنایتی که به آموزش 

و پرورش شد و با اعتبار 4 میلیارد دلاری که اختصاص 
دادند، درصد مدارس ایمن کشور دو برابر شد.

وی ادامه داد: یک ســوم فضاهای آموزشــی که با 
اســتانداردها فاصله دارند، بیشــتر مدارسی هستند که 
نیازمند مقاوم سازی هستند و باید بهسازی لرزه ای شوند، 
یک بخش کمتری هم مدارس تخریبی هستند یعنی از 
30 درصد مدارس ناایمن، دو سوم نیازمند مقاوم سازی 

و یک سوم آن نیازمند تخریب و بازسازی است.
معــاون عمرانی وزیر آمــوزش و پرورش با تأکید بر 
اینکه 10 درصد مدارس کشــور تخریبی هستند و باید 
تخریب و بازســازی شوند و 20 درصد باید مقاوم سازی 
شوند، گفت: عمده کلاس های درس و مدارس تخریبی 
در کلانشهرها و بافت های فرسوده شهرهای بزرگ و در 

رأس آن تهران است.
رئیسی اضافه کرد: در مناطق محروم کشور، استان 
سیستان و بلوچســتان در مقام اول و استان آذربایجان 
غربی بیشترین مدارس تخریبی را در مناطق محروم به 

خود اختصاص داده اند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر بیان کرد

»اعدام« بهترین مجازات برای محکومان مواد مخدر

در بررسی عملکرد سال ۹۴ اعلام شد

کاهش 5 درصدی آمار مددجویان کمیته امداد

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش:

بیش از 30 درصد مدارس کشور نا ایمن هستند!

پیکر 36 زن و 12 مرد در بین شهدا

اخذ »دی.اِن.اِی«
 از پیکر شهدای حادثه 

تروریستی »حله« به پایان رسید

پس از 22 سال حبس

محکوم به اعدام 
از چوبه دار رهایی یافت

نگهداری تریاک در روستا
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي ویژه غرب استان تهران گفت: 
پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتي از حمل 

مقدار زیادی تریاک از مناطق جنوبي کشور به استان کرمان مطلع شدند.
سرتیپ »محسن خانچرلي« افزود: در عملیات مشترک پلیس مبارزه با 
مواد مخدر غرب اســتان تهران و ماموران انتظامی کرمان، سوداگر مرگ در 
روستاي »قائم آباد« کرمان دستگیر و در بازرسي از منزل وي، 1۹6 کیلوگرم 

تریاک کشف شد. 
فرمانده انتظامي ویژه غرب اســتان تهران گفــت: دراین عملیات یک 

قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد.
6 شکارچی به دام افتادند

گرگان – ایرنا: محیط بانان غرب گلستان 6 شکارچی غیرمجاز را به همراه 
4 قطعه پرنده آبزی و خشک زی در منطقه شکار و تیراندازی ممنوع تالاب 

بین المللی گمیشان دستگیر کردند.
علی بیانی رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان های گمیشان و 
بندرترکمن گفت: محیط بانان یگان حفاظت طی سه مأموریت درمنطقه این 
شــکارچیان را دستگیر و 5 قبضه سلاح شکاری تک لول و دو لول را کشف 

کردند.
تالاب بین المللی گمیشان در شمال غرب استان گلستان یک زیستگاه 
منحصر به فرد با وســعت بیش از 20 هزار هکتار اســت که 14 هزار هکتار 
آن جزء مناطق شــکار و صید و تیراندازی ممنوع ســازمان حفاظت محیط 

زیست است.
سرقت با کپي کردن کارت 

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: در پي 
شکایت تعدادي از شــهروندان مبني بر برداشت غیر مجاز وجوه از حساب 

آنان موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
سرهنگ« ســید مصطفي مرتضوي« افزود: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد که تمام مالباختگان در یک روز از مغازه لوازم آرایشي و بهداشتي 

اقدام به خرید کردند.
وی اظهارداشــت: این فرد به وسیله نصب اسکیمر بر روي دستگاه پوز 
اقــدام به کپي کردن اطلاعات کارت هاي اعتباري مشــتریان کرده و پس 
از جمع آوري آنها از اســتان متواري شــده بود که پیگیري هاي ویژه براي 

شناسایي متهم انجام شد.
ســرهنگ مرتضوي گفت: فرد مذکور پس از 12 برداشــت غیر مجاز از 
حســاب مشتریان در یکي از استان هاي شــمالي کشور شناسایي شد که 
بلافاصله ماموران این پلیس به محل مورد نظر اعزام و متهم را در حالي که 
مشغول برداشت از حساب یکي از مشتریان در یک صرافي بود دستگیر کردند.

رئیــس پلیس فتاي اســتان اصفهان با بیان اینکه متهم توانســته بود 
مبلغ 700 میلیون تومان از حساب مشتریان خود برداشت کند، بیان کرد: 
با دســتگیري وي تمام حساب هاي او مســدود و وجوه مسروقه به حساب 

مالباختگان بازگردانده شد.
توقیف 11 خودرو

تبریز- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اسکو با اشاره به اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالا اظهارداشت: : در اجرای این طرح مقدارزیادی انواع کالای 
قاچاق شامل فرآورده های نفتی، انواع پوشاک خارجی، سیگار خارجی، انواع 
لوازم خانگی، تجهیزات صنعتی و چند اقلام دیگر به ارزش تقریبی 2 میلیارد 

و 3۸0 میلیون ریال کشف شد.
محمد نعمتی تصریح کرد: در طول اجرای این طرح تعداد 11 دستگاه 
خودروی سواری حامل بار قاچاق توقیف و تعداد 14 نفر قاچاقچی دستگیر و به 
همراه کالاهای مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

انبار حبوبات لو رفت
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي خراسان رضوي گفت: با کسب 
خبري مبني بر دپو مقدار زیادي حبوبات در یکي از مناطق حاشیه شهر مشهد 
توسط فردي سودجو موضوع در دستور کار تیمي از پلیس آگاهي قرار گرفت.

سرهنگ »حمید رزمخواه« افزود: کارآگاهان محل دپو کالاهاي قاچاق 
را شناسایي و در بازرسي از آن مقدار 11 تن نخود فرنگي فله اي در کیسه 

هاي 50 کیلوگرمي و 25 تن لوبیاي فاقد مجوز گمرکي را کشف کردند.
رئیس پلیس آگاهي خراسان رضوي با اعلام اینکه ارزش ریالي محموله 
کشــف شده یک میلیارد ریال برآورد شده است ،گفت: فرد متخلف پس از 

تشکیل پرونده به اداره تعزیرات حکومتي معرفي شد.
دستبند پلیس بر دستان سارقان

گچســاران – فارس: فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو در سطح این شهرستان، بررسی 

موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
سرهنگ سید محمد موسوی ادامه داد: ماموران با بررسی شیوه و شگردها، 

سارقان را در حال ارتکاب سرقت شناسایی کردند.
وی بیان کرد: دو متهم این پرونده در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس 

به جرایم خود مبنی بر 10 فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند.
فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان گچساران گفت: سارقان با تشکیل 

پرونده اتهامی به مراجع قضایی معرفی شدند.
بازداشت فروشنده قرص روانگردان 

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي رشت گفت: ماموران انتظامي 
این شهرستان در پي دریافت گزارشی مبني براینکه مردي 46 ساله در منزل 
خود اقدام به خرید و فروش و نگهداري اقلام دارویي غیر مجاز و اعتیاد آور 

مي کند، بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.
سرهنگ رحیم شعباني افزود: ماموران با اطمینان از صحت موضوع متهم 
را دستگیر و در بازرسي ازمنزلش 605 گرم تریاک و 75 گرم سوخته تریاک 
و یک دستگاه ترازوي توزین موادمخدر و حدود 227 هزار و 7۹0 عدد قرص 

هاي روانگردان کشف کردند. 
وی تصریح کرد: قاچاقچی دســتگیر شــده با تشکیل پرونده اتهامی به 

مراجع قضائي معرفي شد.
محموله قاچاق به مقصد نرسید

همدان – فارس: سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان گفت: ماموران 
این شهرستان از عبور یک دستگاه خودروی سواری حامل کالای قاچاق به 

سمت نهاوند مطلع شده و بلافاصله در محل مورد نظر حاضر شدند
ســرهنگ منصور ملکی افــزود: ماموران به محض مشــاهده خودروی 
مربوطه آن را متوقف کردند و در بازرسی به عمل آمده از آن موفق به کشف 
محموله کالای قاچاق شــامل انواع گوشــی خارجی به ارزش تقریبی 500 

میلیون ریال شدند.
وی تصریح کرد: یک نفر دراین رابطه دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد.
زوج کلاهبردار به دادگاه رفتند

ســاری – فارس: فرمانده انتظامی شهرستان گفت: در پی شکایت یکی 
از بانک هــای این شهرســتان مبنی بر جعل، کلاهبرداری و ارائه اســناد و 
ضمانت نامه های جعلی، تحقیق و بررســی در این خصوص در دســتور کار 

مأموران این فرماندهی قرار گرفت.
ســرهنگ زیدالله کاظمی اظهار کرد: با تشکیل تیم عملیاتی و بررسی 
همه جانبه از نحوه انجام کلاهبرداری مشخص شد، متهمان با جعل امضا و 
مهر مؤسســات، ادارات و نهادهای دولتی، با تنظیم ضمانت  نامه بانکی برای 
دریافــت وام و یا ضمانت وام اقدام کردند و پس از دریافت وجه نقد و وام با 
ارائه آدرس های نادرست و مکان های جعلی موجب سردرگمی بانک ها برای 

دریافت مطالبات شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ساری تصریح کرد: مأموران با انجام تحقیقات 
غیرمحسوس و شگردهای پلیسی، متهمان را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه 

دستگیر کردند.
وی اظهار کرد: جاعلان به نام های »ن ـ الف« و »زـ م« طی بازجویی های 
صورت گرفته به 16 فقره کلاهبرداری و انواع جعل در مرکز استان مازندران 
اعتراف کردند که پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.


